EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 20/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

               RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

CATEGORIA TÉCNICO NACIONAL

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante

denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA FASE DE ANÁLISE
TÉCNICA do Edital N. 20/2023/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de

2022 e homologado pelo Consed na plenária do dia 08/03/2024.

ATENÇÃO

Os técnicos classificados até a 30ª colocação são considerados técnicos contemplados e deverão encaminhar o termo de concessão de
auxilio, conforme os itens 9.2.1 e 9.6 do edital e:

9.2.1 A Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer disponibilizará, de forma online, o Termo de Concessão de Auxílio que deverá ser impresso,
assinado, rubricado e preenchido com os dados bancários do técnico (deixar a data em branco). Cumprida esta etapa, o Termo de
Concessão de Auxílio deverá ser encaminhado ao endereço: Arena Pantanal | Setor Oeste 3º andar (acesso pelo portão 01 - ao lado da
piscina) | Avenida Agrícola Paes de barros S/N - Bairro Verdão - CEP 78030-210| Cuiabá -Mato Grosso - Telefone (65) 3613-4948, no prazo
de 05 (dias) dias úteis. Proponentes do interior do estado poderão enviar os termos pelo correio. Não serão aceitos via email ou watsapp.

9.6 O técnico que não encaminhar o Termo de Concessão de Auxílio nos prazos fixados nos itens 9.2 e 9.3 será desclassificado.

Os termos de concessão de auxílio deverão ser encaminhados até o dia 19/03/2024.

N.

PROCESSO

ATLETA

MODALIDADE

CLASSIFICAÇÃO

1 SECEL-PRO-2023/08656 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA FUTEBOL DE CEGOS CLASSIFICADO

2 SECEL-PRO-2023/08644 ALTEMIR TRAPP GOALBALL CLASSIFICADO

3 SECEL-PRO-2023/08707 FABRICIO DA SILVA GONÇALVES GOALBALL CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-2023/08754 JOAO QUADRA DA COSTA ATLETISMO CLASSIFICADO

5 SECEL-PRO-2023/08650 ANDRESSA UEHARO CARVALHO ATLETISMO CLASSIFICADO

6 SECEL-PRO-202308747  JERSON VICENTE DEMAMANN ATLETISMO CLASSIFICADO

7 SECEL-PRO-202308743 LUCIANA MIDORI SASAI MORIMOTO TÊNIS DE MESA CLASSIFICADO

8 SECEL-PRO-2023/08701  EROZÉ VILIAGRA GALDINO TAEKWONDO CLASSIFICADO
9 SECEL-PRO-202308764 LUIS HENRIQUE BATISTA DA SILVA ATLETISMO CLASSIFICADO

10 SECEL-PRO-202308684 VINICIUS DOS SANTOS VILELA JUDÔ CLASSIFICADO

11 SECEL-PRO-202308725 MILKA JULIANA DE PAULA ATLETISMO CLASSIFICADO

12 SECEL-PRO-2023/08761 JOSÉ ELIAS DE SOUZA ATLETISMO CLASSIFICADO

13 SECEL-PRO-2023/08717  FRANCISCO JOSÉ PESSÔA FERNANDES WRESTLING CLASSIFICADO

14 SECEL-PRO-202308708 RICARDO ROYES DOS SANTOS DE MOURA VOLEIBOL CLASSIFICADO
15 SECEL-PRO-202308709 RICARDO QUEIROZ SIMÃO VÔLEI DE PRAIA CLASSIFICADO
16 SECEL-PRO-202308723 NELSON RAMOS DE ANDRADE ATLETISMO CLASSIFICADO

17 SECEL-PRO-202308687 VICENTE LENÍLSON DE LIMA ATLETISMO CLASSIFICADO

18 SECEL-PRO-2023/08731 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÊNIS DE MESA CLASSIFICADO

19 SECEL-PRO-2023/08718 LEONARDO BAUER CICLISMO CLASSIFICADO

20 SECEL-PRO-2023/08763 JOSÉ LUIZ PREZOTTO JÚNIOR JUDÔ CLASSIFICADO

21 SECEL-PRO-202308760 LUIZ MATEUS COTY HANDEBOL CLASSIFICADO

22 SECEL-PRO-2023/08662  CLEBERSON RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA JUDÔ CLASSIFICADO

23 SECEL-PRO-202308736 HARVEY JORGE BRIZOLA DA SILVA NATAÇÃO CLASSIFICADO
24 SECEL-PRO-2023/08693 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS ATLETISMO CLASSIFICADO

25 SECEL-PRO-202308682 WELINGTON GOMES BEZERRA DE OLIVEIRA JUDÔ CLASSIFICADO

26 SECEL-PRO-2023/08706  EUZÉBIO SOBRINHO PEREIRA GOMES TAEKWONDO CLASSIFICADO

27 SECEL-PRO-2023/08752 JOÃO CARLOS MARTINS BRESSAN ATLETISMO CLASSIFICADO

28 SECEL-PRO-202308702 ROGERIO OLIVEIRA DOS SANTOS ATLETISMO CLASSIFICADO

29 SECEL-PRO-2023/08757 KLEYBER RICARD MORENO SILVA KARATÊ-DO CLASSIFICADO

30 SECEL-PRO-2023/08652 ARLENE BENEDITA MARQUES DE AMARANTE KARATÊ-DO CLASSIFICADO

31 SECEL-PRO-2023/08667 DANIEL PORTELA FONTES JIU JITSU CLASSIFICADO – Lista de Espera

32 SECEL-PRO-202308735 MARCUS PAULO GOMES PENNA FUTSAL CLASSIFICADO – Lista de Espera

É o resultado.

Cuiabá, 11 de março de 2024.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso